




			
                        			                                                    
                                
                            

                        
			

	            
	            
		            						LendsBay.io
					
																				

				

									

						
						

															
																												
																	

								
							
							
							
																		Låne penger

									
									
																		
															
							
							
						


																				
						
						

						
					

                     					
				
				
				
				
			
			

	        
		

		
	
	

		




		
	
    	
		
							

			
						

			

				
				


    	
	
	    
	    
			
	    	    	        
		    

            
    Låne penger? Finn det beste lån inntil 500.000 kr uten sikkerhet

Vi har samlet de beste lånene i det norske markedet. Vårt mål er å gi deg en grunnleggende oversikt over viktige nøkkeltall. På denne måten blir det lettere å velge et lån uten sikkerhet som passer deg og dine behov. Unngå dårlige avtaler. Her finner du lånet med den beste renten for deg. Se vår guide vedrørende lån og veiledning om hvordan du sammenligner banklån og andre avtaler, velg det riktige lånet for deg uten sikkerhet. Det har aldri vært enklere å søke lån.
    




	        

	    	

		    

	    
	

	
		
	
	    	    
			
	    	    	        
		    

            
    Les vår guide og finn det beste lånet for deg

Norge er et av verdens mest forgjeldede land. I 2018 publiserte dagsavisen.no en artikkel om lån og gjeld i norske husholdninger. Der kommer det frem at Norge er på 14.plass med en gjeldsgrad på 244 prosent av bruttonasjonalproduktet (BNP) og mesteparten av den norske gjelden er ikke statlig, men summen av lån til nordmenn flest.

Her til lands finnes det mange forskjellige typer lån og banker. I denne artikkelen skal vi ta for oss lån, forbrukslån, kredittkort og smålån. I følge DinKreditt.no er det 65% menn og 35% kvinner som tar opp lån. 39% er i aldersgruppen 35-49 år. 78%  er helditsansatt og 4% er uføretrygdet.
I følge denne statistikken låner de fleste penger til renovering av hus, og på andreplass kommer bil og båt. Det som kanskje ikke overasker så mye, men som absolutt ikke burde være på tredjeplass er forbruk.

Så hvilke fordeler er det med lån?

Det kan finnes mange fordeler med å ta opp et lån. Enten det er å samle smågjeld og kreditt gjeld, eller om du har et bad som må pusses opp. Det er ikke alle som har hundre tusen på konto til enhver tid. Så derfor kan det å pusse opp badet kanskje bare være en drøm. Her kan det være en fordel med å ta seg et lån. Så kan du betale litt hver måned, og pusse opp badet. Så har vi jo det som har med refinansiering å gjøre. Har du mange dyre smålån, kan det absolutt lønne seg å se på muligheten for å ta opp et litt større lån for å samle det på en plass. Da har du bedre oversikt og mer kontroll.

Hva er forbrukslån?

Forbrukslån er et lån uten sikkerhet, det betyr at banken ikke trenger å ta pant i dine eiendeler som hus, bil og båt for at du skal få innvilget lånet du ønsker. 
Dersom lånet blir misligholdt har ikke banken rett til å selge dine eiendeler.

Ulempen med dette lånet er at det er høyere renter og vesentlig dyrere enn lån hvor du stiller dine eiendeler som sikkerhet.

Ordinær effektiv rente hos forbruksbanker ligger fra 6,9% til 40% per år. Renten blir påvirket av søkers betalingshistorikk, økonomisk livssituasjon og aler. Bankene tar alltid en grundig kredittsjekk av lånesøker før et lån kan innvilges. Der sjekker banken om søkeren har betalingsanmerkninger og hvor mye søkeren har tjent de siste årene. 
Lånet kan utbetales innen 1-3 arbeidsdager og du må kunne legitimere deg digitalt via BankID.
Har du betalingsanmerkninger vil du mest sannsynelig ikke få godkjent lån.

HUSK! Har du gjeldsproblemer kan du alltid ringe til NAV sin gjeldstelefon hvor de kan gi deg råd når det kommer til gjeld eller de kan henvise deg til en gjeldsrådgiver i ditt nærområde.
Betalingsanmerkninger slettes fire år etter at de ble registrert, så du vil ikke sitte med betalingsanmerkninger for alltid. Det gjør at alle har muligheten til å få lån igjen en eller annen gang.

Bankene stiller dog et par krav til deg som søker. De vanligste kravene som stilles av norske kredittforetak ved innvilgelse av usikret kreditt:

	De fleste banker vil kreve at du som søker har fylt 23 år, men det finners de aktørene som tilbyr kreditt til personer ned til 18 år.
	Du må være norsk statsborger de siste 2 årene, noen ganger kan de kreve de 3 siste sammenhengende. I unntakstilfeller er det nok at søker er Folkeregistrert.
	Bruttolønn årlig må være minst 200 000 Norske kroner.
	Ingen betalingsanmerkninger ved kredittsjekk.
	Er du selvstendig næringsdrivende må du levere lignet inntekt for 3 år.


Hva er smålån? 

Smålån er i utgangspunktet det samme som forbrukslån, men vi bruker som oftes begrepet smålån til mindre lånebeløp som klarna, qliro og avbetaling. Du kan faktisk låne opptil 50.000 kr under kategorien «smålån».
Smålån er praktisk når du ønsker å finansiere innkjøp av for eksempel tv, annlegg, flyreiser eller andre småting.

Smålån uten kredittsjekk

Benytter du deg av smålån uten sikkerhet vil bankene vurdere søkeren individuelt i forhold til hva slags betingelser man får. I noen tilfeller opplever man at smålåne har noe høyere renter enn et tradisjonelt forbrukslån. Grunnen til dette er at det krever mye med administrasjon fra bankene når det kommer til tildeling av et mikrolån kontra forbrukslån.

Smålån med inkasso

Du kan faktisk motta smålån selv om du har en utestående inkassosak. De fleste som tilbyr smålån ønsker ikke å tilby smålån til søkere med betalingsanmerkninger. Ønsker du smålån selv om du har inkassosak? Da er det viktig at du tenker deg nøye om, husk at det er fort å ende opp med betalingsanmerkninger og betalingsanmerkninger kan forårsake mange hindere for deg.

Refinansiering

Refinansiering av lån kan være lurt. Hvis du har mange smålån og masse utestående gjeld på kredittkort, kan det absolutt være lurt å samle alt på en plass. Da blir det mer oversiktlig og enklere å holde styr på, men du kan faktisk også kutte ned på de månedlige utgiftene.

Hva er kreditt? 

Kreditt er en økonomisk tillitt som fjør at man kan få lån eller varer uten å betale straks. De fleste har kanskje hørt om kredittkort. Dette er et kort du får av banken som gir deg et bestemt beløp tilgjengelig når du trenger det. Kredittgrensen forteller deg hvor mye du kan låne gjennom kredittavtalen du har inngått med kredittselskapet eller banken din. Den øvre kredittgrensen avhenger som oftest av din økonomiske situasjon og bakgrunn.

Disponibel saldo som vises på i din kredittavtaler er det som er igjen av din kredittgrense, men for de som ikke er klar over det kan man søke om å forhøye kredittgrensen sin veldig enkelt.

Har du ikke et kredittkort og ønsker å gå til anskaffelse av et, bør du lese deg opp på hvilke som tilbyr de beste rentene og avtalene.

Hvorfor burde jeg sammenligne lån?

Det er aldri en dum ide å sammenligne lån, dette rett og slett for å finne ut hvor du du finner den beste renten. Noe som igjen vil gjøre dine utgifter mindre. Når du skal velge deg ny forsikring på huset eller på bilen tar du vel ikke det første og det beste? Det samme gjelder sammenligning av lån. Det varierer veldig fra selskap til selskap hva de tilbyr av forskjellige avtaler. Så kikk litt rundt før du tar ditt endelige valg. Bruk gjerne vår helt egne sammenligning, så slipper du google hele kvelden. Vi har allerede gjort jobben for deg.
    




	        

	    	

		    

	    
	

	
		
	
	    	    
			
	    	    	        
		        
    
	        
        	
                    
                        
                                                        			    Hvilke krav stilles når man skal søke om et lån uten sikkerhet?
                        
                    

                    
                        			    
				Det er visse minimumskrav for enkeltpersoner når man skal søke om å lån penger.

De fleste banker og finansielle selskaper fastsetter standarder for å ha aktive gjeldssaker mot dem.
Noen krever at låntaker er over 18 år, mens andre har en aldersgrense på 25 år.
Inntektskravet til de fleste banker er lavt og standardkravet er en årlig inntekt på 200.000
Utover disse minimumskravene vil bankene foreta en kredittsjekk på alle lånesøkere. Dette er en samlet vurdering av individets personlige økonomi og kreditt historie, og resultatet er avgjørende for videre beslutning
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hva er et lån uten sikkerhet?
                        
                    

                    
                        			    
				Et lån uten sikkerhet er et lån du får uten at banken tar sikkerhet i eiendeler som hus, bil eller hytte, og blir ofte referert til som forbrukslån. At banken krever sikkerhet er hvorfor forbrukeren ofte har en litt høyere rente enn tradisjonelle lån som boliglån. Depositumet er faktisk bankens sikkerhet dersom lånet skulle bli overtrådt.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Når kan et lån kan være en god idé?
                        
                    

                    
                        			    
				Det er ingen grenser for når det kan være en god idé – så lenge det er ansvarlig. Vi tror at du bør være oppmerksom på at det koster litt mer å låne, men noen ganger kan det være verdt det. Når du har en god økonomisk situasjon og vil gjøre drømmene dine til virkelighet, så kan et lån være noe for deg. Hvis du allerede har gjeld forbundet med kredittkort eller små lån, kan det være både praktisk og lønnsomt å refinansiere. Det er mange situasjoner et lån kan hjelpe deg, bare tenk på dine behov og dine betalingsevner.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Kan jeg betale tilbake hele lånet når jeg vil?
                        
                    

                    
                        			    
				Sannsynligvis ja, det er ganske mulig å tilbakebetale hele lånet når du vil, men det vil alltid avhenge av banken eller finansinstitusjonen som gir deg et lån. De vanligste lånene uten sikkerhet eller egenkapital løper fra 1 til 5 år.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Kan jeg søke om lån sammen med noen andre?
                        
                    

                    
                        			    
				Du kan søke sammen med den du vil så lenge de oppfyller de samme kravene. Dette kalles en medlånetaker. En medlånetaker kan være din ektefelle, samboer, kjæreste eller bare en venn. Normalt øker en medlånetaker sjansene for å få låne søknaden godkjent, men det må være et dedikert tilbud for den typen løsninger.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hva er et lån uten sikkerhet?
                        
                    

                    
                        			    
				Et lån uten sikkerhet betyr at vi gir deg lånet uten å ta sikkerhet i en av dine eiendeler (f.eks. Ditt hjem).
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hva er et lån?
                        
                    

                    
                        			    
				Et lån er en slags avtale mellom to parter. Den ene parten, i dette tilfellet oss, låner penger til den andre parten, som i dette tilfellet er deg. Du samtykker i å betale tilbake pengene, etter en avtale som vi blir enige om på forhånd. Har du flere små lån, vil du kanskje samle disse på ett sted Så du får en regning å forholde deg til. Du kan få lån med sikkerhet eller lån uten sikkerhet.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hvilken rentesats kan jeg få, eller hvor høyt beløp kan jeg låne?
                        
                    

                    
                        			    
				Det er flere faktorer som bestemmer renten. For eksempel kan renten på boliglån være forskjellig fra renten på et lån uten sikkerhet. Før vi blir enige om en individuell kontrakt som passer deg. For eksempel gjør vi alltid det vi kan for å hjelpe deg med å få den beste lånerenten på boliger, når du har tatt ut et lån gjennom oss. For oss er det viktig at du får det billigste boliglånet du kan få, basert på dine forutsetninger.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			     Hvor mye vil lånet koste?
                        
                    

                    
                        			    
				Lånekostnadene dine vil avhenge av renten du vil betale og også være basert på avtalen vi blir enige om. Summen du låner vil også spille en rolle i denne ligningen. Et boliglån er ofte høyere enn et forbrukslån.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hvilket lån skal jeg velge / hvilket lån er best?
                        
                    

                    
                        			    
				Dette avhenger av dine behov og din situasjon. Vi vil hjelpe deg med å finne en låneløsning som passer best for deg, og vi gjør det vi kan for å tilby deg et lån til lavest mulig rente.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hvilket lån er billigst?
                        
                    

                    
                        			    
				Hvilket lån som er billigst for deg, avhenger av dine behov og din situasjon. Vi har individuelle tilpasninger og vil gjerne hjelpe deg med å finne det lånet som passer best for deg. Dette er for at du skal få de lavest mulige lånekostnadene.
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																							LendsBay.io er en global pris sammenligningstjeneste som setter søkelys på finansielle produkter. Vi sammenligner et flertall av forskjellige produkter innenfor mange økonomiske områder som lån, refinansiering eller kredittkort.

Vi hjelper mennesker over hele verden til å gjøre bedre økonomiske valg gjennom våre sammenligninger. LendsBay.io samler inn data fra banker, långivere og andre finansielle selskaper og sammenligner dem i et format som gjør det enkelt for den besøkende å skaffe seg oversikt.
																																	

									

									
															

						


																					
									
																				
									

								

													
											

					
				

			
		


		
				
		







	